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平成28年8月21日変更

8/29(月)

科目名 教員名 教室 科目名 教員名 教室 科目名 教員名 教室 科目名 教員名 教室 科目名 教員名 教室 科目名 教員名 教室

9:50～

11:00

4年

11:20～

12:30

4年

13:20～

14:30

4年

14:50～

16:00

4年

16:20～

17:30

4年

8/27（土）に日程変更

岩楯 101

高齢者看護学演習 松下 101

成人看護学Ⅰ 東 101

※試験時間11：20～13：00※試験時間11：20～13：00※試験時間11：20～13：00※試験時間11：20～13：00

予

備

日

病態治療論Ⅴ 岩楯 101

英会話Ａ 大森 101

8/27(土)

公衆衛生看護学概論 大木 101

成人看護学演習 吉井

病態治療論Ⅳ 勝又

病態治療論Ⅰ 岩楯

101

101 病態治療論Ⅲ

8/25(木)

相磯 101

3年

2222

1年

8/24(水)

2年

疫学

5555

1年

2年

3年

2年

3年

3333

1年

2年

3年

4444

1年

2年

3年

8/23(火)

1111

1年

8/22(月)

101

8/26(金)

生活行動援助技術Ⅱ 佐藤（智） 101

看護援助論

看護学概論

金子

山本

101

101

在宅看護学演習 柴﨑 101

高齢者看護学概論 松下 101

精神看護学 佐藤（美） 101

照屋 101

生命科学概論

保健福祉行政論Ⅰ

小児看護学演習 岩田 101

井上 101

母性看護学 松岡 101 小児看護学 吉野 101

形態・機能学 瀧上 101


