	ſ	8/22(月) 8/23(火)					0 /9 <i>1</i> (1			8/25(木)			8/26(金)			8/27(土)			8/29(月)
	ŀ	8/22(月) 科目名		8/23(火) 科目名	教員名	教室	8/24(水) 科目名	教員名 教室			教員名 教室			教員名 教室			:) 		0/43(月)
1	1年			病態治療論 I	岩楯			相磯			***	V		***	<i>V</i> .——		***	,,,,,,	
	2年			8/27(土)に日程変更			保健福祉行政論 I	井上	101							病態治療論V 英会話A	岩楯		
9:50~ 11:00	3年 4年			疫学	照屋	101													
2	1年												看護援助論	金子	101				
	1+												看護学概論	山本	101				
	2年			成人看護学 I ※試験時間11:2 0	東 ~ <i>13:0</i>					公衆衛生看護学概論	大木	101	生活行動援助技術Ⅱ	佐藤(智)	101				
11:20~ 12:30	3年						母性看護学	松岡	101	小児看護学	吉野	101	在宅看護学演習	柴﨑	101				
	4年																		
3 13:20~ 14:30	1年																		子
	2年																		備
																			日
	4年																		
	1年									形態·機能学	瀧上	101							
4 14:50~ 16:00	2年			病態治療論IV	勝又	101	病態治療論Ⅲ	岩楯	101				高齢者看護学概論	松下	101				
				成人看護学演習	吉井	101	高齢者看護学演習	松下	101	小児看護学演習	岩田	101	精神看護学	佐藤(美)	101				
	4年																		
5	1年																		
	2年																		
16:20~ 17:30	3年																		
	4年																		